Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, quarta-feira 15 de julho de 2020.                    Ano VIII, Edição 1295 -  R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua

Pregoeira, torna públicoa abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º
004/2020/CMM, na forma a seguir:

Objeto:Contratação de prestação de serviços continuados de
TV por assinatura, com uso da Tecnologia Digital, nas dependências da
Câmara Municipal de Manaus, conforme Termo de Referência (Anexo I),
oriundo do Processo Administrativo 2020.10000.10718.0.001812.

Data e Horário:24/07/2020, às 10:00 horas.

O Edital encontram-se à disposição dos interessados na
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre
Agostinho Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h às
12h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser depositado em nome da
CMM no Banco Bradesco, Agência 320-4, Conta Corrente n.º 34693-4.

Manaus, 15 de julho de 2020.

KÁTIA SAMARA PEREIRA MOURA
Pregoeira

5

  2

2

3